

Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej Przewodniczącego Komisji Gospodarki Komunalnej, Przestrzegania Prawa i Porządku Publicznego, Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa

W okresie międzysesyjnym Komisja Gospodarki Komunalnej odbyła dwa posiedzenia w dniu 22 i 27 maj 2019r

Głównymi tematami analizy było:

1 Przyjęcie comiesięcznej informacji pracy Straży Miejskiej, Pani Komendant Beata Miś przedstawiła informacje o działaniach straży , Pani Komendant zwróciła uwagę na problem z przebudową drogi wojewódzkiej.

W związku z powyższym komisja wystosowała wniosek do Burmistrza:

”o przygotowanie projektu uchwały zawierającej stanowisko Rady Miasta dotyczące przebiegu remontu drogi wojewódzkiej nr 941 w kontekście opieszałości realizacji robót budowlanych”.

Głosowanie: jednogłośnie „za”.

Za przyjęciem informacji: wszyscy „za”.

2 Analiza stanu realizacji remontów dróg gminnych wytypowanych w planie modernizacji na lata 2019- 2023. Objazd dróg pozostałych do remontu.

Zestawienie dróg omówiła kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej Pani Małgorzata Szalbót.

W pierwszej kolejności prowadzone są pozimowe remonty dróg (uzupełnienie ubytków, pęknięć nawierzchni), a następnie modernizacja dróg pozostałych z planu na lata 2015-2018. Komisja po objeździe dróg stwierdziła, że w większości najgorsze odcinki znajdują się na końcówkach tychże dróg, czasami nie są to nawet drogi żwirowe.

Za przyjęciem informacji: jednogłośnie „za”

3 W sprawach bieżących Komisja zapoznała się z wnioskami złożonymi do Burmistrza, oraz komisja zaznajomiła się z odpowiedziami na wnioski komisji.

Komisja skierowała dwa wnioski o zainstalowanie luster drogowych, Pierwsze lustro w Głębcach pod kałużą. Drugie lustro na wjeździe na ulicę Spacerową.

Członkowie komisji brali udział w posiedzeniu komisji połączonych w dniu : 27.05.2019r. gdzie omawiano materiały kierowane na sesje rady miasta.

To były najważniejsze tematy ,którymi zajmowała się komisja.

Przewodniczący Komisji Gospodarki

Radny Bronisław Szalbót